24/07/2019 Prefeitura Municipal de Campina do Simão

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/03D1ED54/03AOLTBLS1Y33w2zD6vHAaY9BZdNfATDVSNHkcRN7zJ39I_OYl6gqiom2UaAAVn525rCL… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DO SIMÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO PP 32/2019

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2019-PMCS

O Município de Campina do Simão, Estado do Paraná, através de seu
Pregoeiro, tendo em vista o disposto na Lei Federal n.º 10.520/2002,
Decreto Federal 3.555/2000, Lei Complementar nº 123/2006 e n.º
147/2014, torna público que fará realizar-se às 14:00 horas do dia 06
DE AGOSTO DE 2019, na sede da Prefeitura Municipal, situada a
Rua José Pedro Seleme, 3516, Cep: 85.148-000, Campina do Simão -
Paraná, fone n.º (42) 3634-8000, a licitação modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N.º 32/2019-PMCS, cujo objeto é a AQUISIÇÃO
DE UM VEÍCULO 0KM SEDAN, CONFORME RECURSO DE
EMENDA PARLAMENTAR PROPOSTA Nº: 08950.577000/1170-
01.

O edital e informações deverão ser retirados na Prefeitura Municipal,
setor de Licitações, no site oficial da Prefeitura
http://www.campinadosimao.pr.gov.br/ e/ou solicitado através do e-
mail: licitacoes@campinadosimao.pr.gov.br.

Campina do Simão, 23 de julho de 2019.

EMÍLIO ALTEMIRO LAZZARETTI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcio Vasiak

Código Identificador:03D1ED54

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/07/2019. Edição 1805
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/